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Nyhet ! 

  
 
SP-0025 
SP-0026 
SP-0027 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SP-0025K 
SP-0026K 
SP-0027K 

  
  
Naturanod 
Vit 
Svart 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naturanodiserad 
Vit 
Svart 

   
 
Gemini Lid - lång 
Infällningsmått: (L x B) 402 x 139 mm 
Yttermått: (L x B) 409 x 148 mm 
Infällningsdjup: 41 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gemini - kort 
Infällningsmått: (L x B) 302 x 139 mm 
Yttermått: (L x B) 308 x 144 mm 
Infällningsdjup: 27 mm 
 
 
 
Inbyggnadsram utan eluttagsenheter. 
Uttagsenheter och kabeldike beställs 
separat. 
Montagedetaljer ingår. 
 
 
 
 
 

GEMINI LID - Inbyggnadsram Lång 

GEMINI LID är ett perfekt dub-
belöppnat uttagslock för pris-
pressade projekt. 
 
GEMINI LID har mycket god 
funktion och är tillverkad i me-
tall. GEMINI LID finns i flera 
färger och två längder.  
 
Kabelpassagen är öppen även 
med stängt lock, den döljs av 
svarta borstlister. 
 

Stommen är i helt i metall.  
 
Kabeldike och uttagslister till 
GEMINI LID köps separat. 

GEMINI LID är tillverkad med alla synliga delar i aluminium. 
Locket öppnas och stängs med en dämpad rörelse. 

GEMINI LID monteras med skruv direkt in i bords-
skivan, genom gavlarna. 

 
GEMINI LID –  DUBBEL ÅTKOMST 

 

GEMINI LID - Inbyggnadsram Kort 


